令和 4 年 1 ⽉吉⽇
各 位

職業⾃⽴センターひめじ
姫路市就労移⾏⽀援事業所連絡会

就労移⾏⽀援事業所利⽤相談会のご案内

この度、「⾃分に合った事業所を利⽤したい」「障害者雇⽤のことを知りたい」そんな⽅々に向けて少
しでも有益な情報をお伝えできればと思い、下記のとおり『就労移⾏⽀援事業所利⽤相談会』を開催い
たします。⼊退室は⾃由ですので、お気軽にご参加ください。

記

１．⽇  時 令和 4 年 2 ⽉ 19 ⽇（⼟） 9：30 〜 最終 11：30
２．場  所 アクリエひめじ（姫路市神屋町 143-2） 4 階 401〜403 会議室
３．内  容 各事業所ブースでの訓練等詳細説明及び体験⽇調整 等
４．対  象 就労移⾏⽀援のご利⽤に興味のある⽅（ご本⼈様・関係者様・⽀援機関担当者様等）
５．参加申込 申込不要
  （資料印刷部数の関係上、別紙「参加申込書」にて事前に参加予定⼈数を

連絡いただければ幸いです。）
６．参加事業所（予定）
  障害福祉サービス事業所きらら  LITALICO ワークス姫路

キャリアサポートセンター姫路  ウェルビー姫路駅前センター
ハンズ姫路    マンパワーサポート姫路
就労移⾏⽀援事業所マイドリーム  就労移⾏⽀援 Change

  就労移⾏⽀援事業所むれ咲き  就労移⾏⽀援事業所 Wing
  姫路市⽴かしのきの⾥   姫路市⽴障害者⽀援センター
７．そ の 他 ・体調が少しでもすぐれない場合は、参加をお控えいただけますよう

お願いいたします。
 ・⼊場時に⼿のアルコール消毒・マスク着⽤へご協⼒ください。

・コロナウィルス感染拡⼤や天候などにより、開催を中⽌させていただく場合が
ございます。

・中⽌の際は「Change」「マンパワーサポート姫路」「キャリアサポートセンター姫路」
のホームページにてお知らせします。

以 上
お問合せ先
姫路市就労移⾏⽀援事業所連絡会

事務局 （担当：川上）
〒670-0962

         姫路市南駅前町 82 番 南極ビル２階
キャリアサポートセンター姫路内

          TEL：079-282-6130 FAX：079-263-7102
       H P：https://workwakunet.com/

FAX 送信先：079-263-7102

「就労移⾏⽀援事業所利⽤相談会」

参加申込書

所 属 等

⽒ 名

連 絡 先

参加予定⼈数

・資料印刷部数の関係上、予定⼈数を連絡いただければ幸いです。

・事前申込がなくても、当⽇の参加は可能です。